



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Flex Media Services ApS**  
Telegade 1, Høje Tastrup, 2630 Taastrup

CVR-nr. 35 24 10 51

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

---

**Peter Vendelby**  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Flex Media Services ApS Telegade 1 Høje Taastrup 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 35 24 10 51 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Peter Vendelby
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Web Group Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er programmering af it-løsninger, udvikling og vedligeholdelse og anden support af hjemmediser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 547 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>546.938</b>	<b>563</b>
Distributionsomkostninger	-43.248	-12
Administrationsomkostninger	-154.935	-148
<b>Driftsresultat</b>	<b>348.755</b>	<b>403</b>
Andre finansielle indtægter	6	7
Øvrige finansielle omkostninger	-70.841	-22
<b>Resultat før skat</b>	<b>277.920</b>	<b>388</b>
2 Skat af årets resultat	-74.161	-88
<b>Årets resultat</b>	<b>203.759</b>	<b>300</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150
Overføres til overført resultat	3.759	150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>203.759</b>	<b>300</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Deposita	16.000	16
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>16</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>16</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500.000	2.467
	Andre tilgodehavender	16.456	0
	Periodeafgrænsningsposter	8.974	9
	Tilgodehavender i alt	<u>2.525.430</u>	<u>2.476</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.064</u>	<u>54</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.555.494</u></b>	<b><u>2.530</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.571.494</u></b>	<b><u>2.546</u></b>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	721.897	718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.001.897</b>	<b>948</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	106.897	107
Langfristede gældsforpligtelser i alt	106.897	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.424	55
Gæld til tilknyttede virksomheder	162.918	92
Selskabsskat	74.161	88
Anden gæld	922.197	1.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.462.700	1.491
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.569.597</b>	<b>1.598</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.571.494</b>	<b>2.546</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	718.138	150.000	948.138
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultatdisponering	0	3.759	200.000	203.759
	<b>80.000</b>	<b>721.897</b>	<b>200.000</b>	<b>1.001.897</b>



## Noter

---

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	2.298.293	2.143
Pensioner	279.131	265
Andre omkostninger til social sikring	22.437	23
	<b>2.599.861</b>	<b>2.431</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	74.161	88
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>74.161</b>	<b>88</b>
	30/6 2023 kr.	30/6 2022 t.kr.
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2022	16.000	0
Tilgang i årets løb	0	16
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>16.000</b>	<b>16</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>16.000</b>	<b>16</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Web Group Holding ApS, CVR-nr. 36 04 76 82, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


